
Термини за консултации 

 

Проф.д-р Марија Пеева Петреска  

Вторник 13-15 часот 

Петок 11-13 часот 

 

Проф.д-р Даниела Велеска Стевковска  

Вторник 9-11 часот 

Петок 13-15 часот 

 

Проф.д-р Едвард Јанев 

Понеделник 13-15 часот 

Среда 11-13 часот 

 


